
Organizatorzy:

Nazwa Numer Imię Nazwisko Nr PZJ

godz 11:00

1 WAŻKA Maria  Filipska O009825 BPK

2 WAŻKA Maria  Filipska O009825 BPK

3 AMBER NIGHT Paulina Latus BPK

4 JANTAR Kinga Stańczak BPK

5 AMBER NIGHT Paulina Latus BPK

6 NICPOŃ PP K016823 Zuzanna Bojda O026718 BPK

7 ENIGMA Sandra Stańczak BPK

8 NICPOŃ PP K016823 Zuzanna Bojda O026718 BPK

9 HARFA Martyna Słobodzian Stajnia Kliczków

10 DYWIZJON Grzegorz 

Jankowski

Jankowski TMK im 6PUK

11 METEA Kacper Jędrzejewski TMK im 6PUK

12 ENIGMA Sandra Stańczak BPK

13 ELIF Maria  Filipska O009825 BPK

1 ELIF Maria  Filipska O009825 BPK

2 NOVELLA PP K013822 Malgorzata Garus O000141 JKS Jaroszówka

3 BECKSTEIN K016094 Magdalena Ratajczak O028839 JKS Jaroszówka

4 SYLWESTER K016140 Karolina Bojda O025113 BPK

5 BECKSTEIN K016094 Magdalena Ratajczak O028839 JKS Jaroszówka

6 EKSPLOZJA K016564 Maria  Filipska O009825 BPK

7 HARFA Martyna Słobodzian Stajnia Kliczków

8 SYLWESTER K016140 Karolina Bojda O025113 BPK

9 METEA Patrycja Heryng TW Bolesławiec

10 IRYS Aleksandra Kukułka Stajnia Kliczków

11 METEA Patrycja Heryng TW Bolesławiec

12 NAHAJ K015958 Malgorzata Garus O000141 JKS Jaroszówka

13 SZPANER Maria  Filipska O009825 BPK

1 NAHAJ K015958 Malgorzata Garus O000141 JKS Jaroszówka

2 SZPANER Maria  Filipska O009825 BPK

3 IRYS Aleksandra Kukułka Stajnia Kliczków

4 PAQUERETTE K014421 Jan Żurowski O025545 LKS Straagona 

Strzegom5 ENIGMA Sandra Stańczak BPK

6 BLACK JACK K011196 Bronisław  Zajdel O009444 KU AZS Zielona Góra

7 JANTAR Kinga Stańczak BPK

8 PIR K011545 Maciej Pawlik O001753 JKS Jaroszówka

9 BECKSTEIN K016094 Aleksandra Tyrańska O008139 KJ Koniarz

10 NOVELLA PP K013822 Malgorzata Garus O000141 JKS Jaroszówka

11 EKSPLOZJA K016564 Maria  Filipska O009825 BPK

Konkurs nr 1 Towarzyski ,, Debiutów ‘’–60 cm zwykły Art.238.2.1 

Zawody Regionalne                                                                                                                                                                                                         

w   Skokach                                                                                                                                                                                                           

Szprotawa 31 maja 2014

Lista startowa                           

ZBIORCZA

Urząd Miasta Szprotawa

JKS Adledo Leszno Górne

Technikum  Weterynaryjne                                                                                                                                                                                                     

Bolesławiec
Sobota, 31 maja   2014 r.
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 Koń  Jeździec

Klub Uwagi

Konkurs nr 2- kl. LL –- dokładności bez rozgrywki art. 238 pkt.1.1 z trafieniem w normę czasu

Konkurs nr 3 kl. L – zwykły – art.238 pkt.2.2
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Godz 14:00

1 BUBKA Z K011197 Maciej Gołąbek O009486 Klub Jeździecki " 

Bonanza "2 POLKA K014420 Wiesław Nowak O007356 LKS Straagona 

Strzegom3 MYKOŁA L K014186 Kasztelan Magdalena O007498 Klub Jeździecki " 

Bonanza "4 ILLINOICE K007550 Maciej Gołąbek O009486 Klub Jeździecki " 

Bonanza "5 KASANDRA K016460 Włodzimierz Bortlisz O009147 KS Centaurus

6 ETOILE K014422 Wiesław Nowak O007356 LKS Straagona 

Strzegom7 ZANZIBAR T K010192 Maciej Gołąbek O009486 Klub Jeździecki " 

Bonanza "

1 KURTYNIA HAVBEK K012848 Maria  Filipska O009826 BPK

2 CALLISTO 12 K014642 Ryszard Brzeziński O007384 BPK

3 PIR K011545 Maciej Pawlik O001753 JKS Jaroszówka

4 CANTURA M K016641 Katarzyna Kulpińska O027455 SKJ Tradycja

5 COR DE DO K016381 Włodzimierz Bortlisz O009147 KS Centaurus

6 PAQUERETTE K014421 Wiesław Nowak O007356 LKS Straagona 

Strzegom7 BLACK JACK K011196 Bronisław  Zajdel O009444 KU AZS Zielona Góra

8 ZENDIE K013934 Stanisław Nowakowski O015177 SKJ Tradycja

9 SZACHRAJ K011593 Maria  Filipska O009825 BPK

1 ZANZIBAR T K010192 Maciej Gołąbek O009486 Klub Jeździecki " 

Bonanza "2 SZACHRAJ K011593 Maria  Filipska O009825 BPK

3 KASANDRA K016460 Włodzimierz Bortlisz O009147 KS Centaurus

4 ETOILE K014422 Wiesław Nowak O007356 LKS Straagona 

Strzegom5 MYKOŁA L K014186 Kasztelan Magdalena O007498 Klub Jeździecki " 

Bonanza "6 ILLINOICE K007550 Maciej Gołąbek O009486 Klub Jeździecki " 

Bonanza "7 CANTURA M K016641 Katarzyna Kulpińska O027455 SKJ Tradycja

8 CALLISTO 12 K014642 Ryszard Brzeziński O007384 BPK

9 ZENDIE K013934 Stanisław Nowakowski O015177 SKJ Tradycja

10 KURTYNIA HAVBEK K012848 Maria  Filipska O009826 BPK

11 COR DE DO K016381 Włodzimierz Bortlisz O009147 KS Centaurus

12 POLKA K014420 Wiesław Nowak O007356 LKS Straagona 

Strzegom13 BUBKA Z K011197 Maciej Gołąbek O009486 Klub Jeździecki " 

Bonanza "

Konkurs nr 5 kl. N – o wzrastającym stopniu trudności z Jokerem

Konkurs nr 3kl. P – DOKŁADNOŚCI Z ROZGRYWKĄ-art.238 pkt .1.2.

GRAND PRIX SZPROTAWY – PUCHAR BURMISTRZA

,, KONKURS WZRASTAJĄCY CH WYSOKOŚCI”

Krzysztof Ksztoń

Sędzia Główny
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